1 Ici un trou dans le parchemin occupant l’espace d’un mot.
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ea que inferius declarantur, idcirco declaramus dictum Stephauum 
sescallum et ejus heredes et successores habere et percipere et dictum 
dominum episcopum et ejus successores eidem seseallo teneri ad ea 
que inferius declarantur. — Primo videlicet dictus sescallus, cum uno < 
socio et duobus equis, potest quando vult esse et moram contrahere 5 
continue vel per intervalla, prout sibi placet, cum dicto dohiino epis
copo in domibus suis in tota civitate et dyocesi Gebenn., et alibi ubi 
ex debito rècipitur, in toto episcopatu predicto. Item dictus sescallus 
debet indui, ad expensas dicti domini episcopi, vestimentis sufficienti- 
bus, sicut alii armigeri dicti domini episcopi, quocièns idem dominus 10 
episcopus indui faciet familiares suos et domesticos in domo sua com
morantes. Item dictus sescallus et ejus heredes et successores in 
hac parte debent percipere et habere, in domibus dicti domini epis- 
copi et alibi ubicumque idem dominus episcopus ex’debito recipitur, 
in tota civitate et dyocesi Gebenn., unum discum munitum in qualibet 15 
commestione de melioribus cibariis que ibidem preparabuntur, vi- 
delicet illum discum qui in mensa dicti episcopi inmediate post dis
cum ipsius domini episcopi apportatur, et ipsum mictere ubi voluerit. 
Item debet idem sescallus percipere et habere omnia coria omnium 
grossorum animalium que dicto domino episcopo et ejus successoribus 20 
in futurum quomodolibet donabuntur. Item debet habere idem ses
callus unam candelam ceream in ecclesia Gebenn. in quolibet festo 
Purificacionis beate Marie Virginis, inmediate post candelam que 
ibidem dari consuevit vicedogno Gebenn. Et debet esse liber et 
exemptus ab omni bagno, clama, offenssa, delicto et maleficio quo-25 
cumque per eum imposterum commictendo, et a foragio vini, et de 
obolo debito pro prato dicti domini episcopi, et a gaytiis et eschar- 
gaytiis in tota civitate Gebenn. et pertinenciis ejusdem. Item debet 
percipere et habere in quibuslibet nundinis civitatis predicte, quando 
levantur ibidem sotulares pro dicto domino episcopo, unum par so- 30 
tularium, illud quod eligere voluerit inter sotulares sic levatos, post
quam pro dicto domino episcopo fuerit unum par sotularium levatum. 
Item potest idem sescallus, omnibus diebus nundinarum civitatis 
Gebenn., seysire et desseysire, clamas recipere et audire, et juris- 
dicionem exercere per se vel per familiares suos in dicta civitate 35 
Gebenn. et pertinenciis ejusdem. Super aliis per eum petitis ut supra 
eidem seseallo silencium imponentes. In quorum omnium testimonium 
nos dicti commissarii sigilla nostra duximus presentibus apponenda.
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Datum Gebennis, die xija mensis januarii, anno a nativitate Domini 
millesimo ccc° xl° secundo1.